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„Komputer na służbie” – spotkanie z cyklu
„Laboratorium_archiwalne 1.0. ” – Warszawa, 7
marca 2016

Zapraszamy na spotkanie: 

Komputer na służbie  
które odbędzie się 7 marca br. (poniedziałek), o godzinie 17.30, w Centrum Edukacyjnym IPN im.
Janusza Kurtyki Przystanek Historia, przy ul. Marszałkowskiej 21/25 w Warszawie.

O systemach informatycznych wykorzystywanych przez Służbę Bezpieczeństwa PRL, takich jak:
ZSKO (Zintegrowany System Kartotek Operacyjnych) czy PSED/SOUD (Połączony System
Ewidencji Danych o Przeciwniku) opowiedzą:

07.03.2016
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Wojciech Sawicki – zastępca dyrektora BUiAD IPN
dr Franciszek Dąbrowski – główny specjalista w BUiAD IPN
Prowadzenie: Andrzej Pieczunko (BUiAD IPN)

Następne spotkanie:
Pamięć  o  polskich  losach  –  ukraść  jej  źródła,  by  zabić  legendę… Depozyty  zarekwirowane  przez
MBP, przechowywane w zasobie IPN. (25 kwietnia br. o godzinie 17.30) 

* * * 

Laboratorium_archiwalne  1.0.  to  cykl  comiesięcznych  spotkań  z  archiwistami  Instytutu  Pamięci
Narodowej,  użytkownikami  archiwum,  historykami,  przedstawicielami  nauk  społecznych,
politycznych  i  plastycznych.  Projekt  ten  ma  pokazać  różnorodność  materiałów  archiwalnych
zgromadzonych  w  zasobie  IPN  oraz  możliwości  ich  interpretacji.  To  także  czas  i  miejsce  na
aktywne  uczestnictwo  wszystkich  osób  biorących  w  nim  udział.  Każdy  będzie  miał  możliwość
przedstawienia  swojego  punktu  widzenia,  opartego  na  własnym  doświadczeniu  i  aparacie
naukowym  prezentowanej  przez  siebie  dziedziny  badawczej.  Pozwoli  to  na  postawienie  nowych
hipotez,  obalenie  lub  potwierdzenie  istniejących  stereotypów.  Pomoże  zrozumieć  źródła
archiwalne, kontekst ich powstania, a także spojrzeć na nie z zupełnie innej perspektywy.

Organizatorzy:
Biuro  Udostępniania  i  Archiwizacji  Dokumentów  IPN  oraz  Centrum  Edukacyjne  IPN  im.  Janusza
Kurtyki Przystanek Historia
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